
 
 

 

 
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  
– Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
 

“Vybudování odborných učeben a zajištění bezbariérovosti ZŠ 

Nová Paka Husitská – stavební práce s dodávkou výtahu“ 
 

podlimitní veřejná zakázka vyhlášená ve zjednodušeném řízení dle ZZVZ (dále jen jako „zakázka“ nebo 

„zadávací řízení“) 

 

 

 

společnosti:  
 
Matex HK, s.r.o. 

IČ: 25968807 

sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové  

nabídková cena: 9 401 700,- Kč vč. DPH 

 
 
 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.  ( dále ZZVZ ). 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním zadávací dokumentace, ke shora uvedené veřejné zakázce, 
dne 25.2.2019 na profilu zadavatele https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_464.html. 
 
Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 21.3.2019 do 10:00 h přijal jednu nabídku, a to nabídku tohoto 
účastníka. 
 
Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval 
dne 1.4.2019 hodnotící komisi (dále jen „komise“). 
 
Po otevření nabídek dle § 109 ZZVZ přistoupila komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ k 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení této nabídky. 
 
Zadavatel stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, a to nabídkovou cenu 
předmětu veřejné zakázky v Kč včetně DPH.  
 
Na základě tohoto kritéria se vybraným dodavatelem stala spol.  Matex HK, s.r.o., IČ: 25968807, sídlo: 
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, která splnila všechny požadavky dané zadávací dokumentací a nabídla 
cenu ve výši 9 401 700,- Kč včetně DPH. 
 
Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ ve smyslu § 50 
ZZVZ. 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

 

Poučení: 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 15 dnů od jeho doručení. 
 
 
 
 
V Nové Pace, dne 2.4.2019 
 
 
 

    
 
                                                                       ……………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy ( zadavatel ) 

 

 


